PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ENGENHARIA CIVIL, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 68/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga(s) para Professor
Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: Engenharia Civil, Regime de
Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 68/2016 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

TAMIRES GRAFF DUBIELLA
25/06/2016

7h00
1. Desenho técnico
assistido por computador

REBECCA TARASIUK BORBA

CAVASSIN
25/06/2016 8h00 3. Planejamento de obra.

FERNANDO HENRIQUE NEVES 25/06/2016 9h00 2. Topografia.
CINTIA AKEMI TAMURA 25/06/2016 10h00 3. Planejamento de obra.

LUCIMARA FERREIRA DE LIMA 25/06/2016 11h00
1. Desenho técnico
assistido por computador

FERNANDO DOMINGUES

CAETANO
25/06/2016 13h00 3. Planejamento de obra.

DENISE THOLKEN 25/06/2016 14h00 5. Desenho técnico.
ANA PAULA BRANÃO CAPRARO 25/06/2016 15h00 5. Desenho técnico.
ANNE MAIARA SEIDEL

LUCIANO
25/06/2016 17h00 4. Orçamento de obras.

FABIANI PEREIRA FRANZEN

SEBRÃO
25/06/2016 19h00 2. Topografia.

SARAH HONORATO LOPES DA

SILVA
25/06/2016 20h00 2. Topografia.

FERNANDO HENRIQUE

MALEWSCHIK
25/06/2016 21h00 3. Planejamento de obra.

LEO POLATTI NETO 25/06/2016 22h00 5. Desenho técnico.

Curitiba, 24 de junho de 2016

Hora: 22h10

Dominique Elena
Giordano Gonzalez

Paulo Tetuo Yamamoto Alécio Junior Mattana

Membro Presidente Relator